

ÅRSRAPPORT 01.07.2020 - 30.06.2021

Scan-Køl Spedition ApS

Holmevej 11
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 25109759

(22. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. november 2021

Dirigent

Jørgen Østergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scan-Køl Spedition ApS
Holmevej 11
7361 Ejstrupholm

Telefon: 7577 2166
Fax: 7577 2880

CVR-nr.: 25109759
Stiftelsesdato: 15. december 1999
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Jørgen Østergaard Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Nytov 10
7323 Give

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive speditions- og transportvirksomhed, udlejning af arbejdskraft samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 86.176.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	360.452	399.674
1. Personaleomkostninger	-262.965	-261.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.000	-2.225
Resultat før finansielle poster	88.487	135.685
Andre finansielle omkostninger	-2.311	-4.429
Ordinært resultat før skat	86.176	131.256
Skat af årets resultat	-19.212	-29.224
ÅRETS RESULTAT	66.964	102.032
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	66.964	102.032
Disponeret i alt	66.964	102.032

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.776	52.776
Materielle anlægsaktiver i alt	43.776	52.776
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	43.777	52.777
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.769	28.527
Varebeholdninger i alt	19.769	28.527
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.776	65.480
Andre tilgodehavender	73.909	73.909
Tilgodehavender i alt	126.685	139.389
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	90.829	47.082
Likvide beholdninger i alt	90.829	47.082
Omsætningsaktiver i alt	237.283	214.998
AKTIVER I ALT	281.060	267.775

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-5.725	-72.689
Egenkapital i alt	<u>119.275</u>	<u>52.311</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	2.825	2.536
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.825</u>	<u>2.536</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	15.923	25.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.923</u>	<u>25.688</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.934	46.934
Selskabsskat	24.688	22.164
Anden gæld	101.415	118.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.037</u>	<u>187.240</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>158.960</u>	 <u>212.928</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>281.060</u>	 <u>267.775</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2020/2021	2019/2020
Lønninger	-250.090	-248.183
Andre omkostninger til social sikring	-6.596	-5.846
Andre personaleomkostninger	-6.279	-7.735
	-262.965	-261.764

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 52.776 pr. 30.06.2021.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.